5．工伤保险费 311.67 53,171.19 53,129.12 353.74

6．生育保险费 -53.67 24,160.21 24,028.43 78.11

四、住房公积金 -26,584.38 687,767.38 550,326.00 110,857.00

五、工会经费和职工教育经费 19,501.04 224,204.24 201,190.43 42,514.85

六、非货币性福利

七、因解除劳动关系给予的补偿 32,000.00 32,000.00 -

八、其他

其中：以现金结算的股份支付

合计 277,963.34 12,100,969.70 11,790,852.29 588,080.75

18、应交税费

项 目 2010.6.30 2009.12.31

增值税 7,877,400.10 11,837,482.66

营业税 -41,706.45 20,267.37

企业所得税 8,130,225.73 12,549,912.42

城市维护建设税 116,279.11 399,154.07

房产税 0.00

土地使用税 0.00

个人所得税 40,733.74 17,567.08

教育费附加 66,862.27 227,885.35

防洪保安费 80,950.98 78,671.24

合 计 16,270,745.48 25,130,940.19

19、其他应付款

（1） 账龄

账龄 2010.6.30 2009.12.31

一年以内 46,337,271.74 22,474,726.91

一年以上 4,576,599.50 1,017,672.32

誉衡药业 2010年半年度报告

58

账龄 2010.6.30 2009.12.31

合计 50,913,871.24 23,492,399.23

（2）截止 2010 年 6 月 30 日，无欠持有本公司 5%（含 5%）以上表决权股份的股东单位款项；

（3）截止 2010 年 6 月 30 日，无应付关联方的款项；

（4）其他应付款前五名单位情况

单位名称 所欠金额 账龄 未偿还原因

上海润言投资咨询有限公司 5,186,936.87 1 年以内 尚未支付的发行费用

赵建华 2,066,850.00 1 年以内 招投标保证金、货物保证金

北京和海鸿信医药有限公司 1,800,000.00 1 年以内 客户保证金

北京君和律师事务所 1,050,000.00 1 年以内 尚未支付的发行费用

深圳证券信息有限公司 800,000.00 1 年以内 尚未支付的发行费用

合 计 10,903,786.87

20、股本

（1）变动明细

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
105,000,000 100.00% 7,000,000 7,000,000 112,000,000 80.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,311,419 1,311,419 1,311,419 0.94%

3、其他内资持股 63,000,000 60.00% 5,688,581 5,688,581 68,688,581 49.06%

其中：境内非国有

法人持股
63,000,000 60.00% 5,688,581 5,688,581 68,688,581 49.06%

境内自然人

持股

4、外资持股 42,000,000 40.00% 42,000,000 30.00%

其中：境外法人持

股
42,000,000 40.00% 42,000,000 30.00%

境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
28,000,000 28,000,000 28,000,000 20.00%

誉衡药业 2010年半年度报告

59

1、人民币普通股 28,000,000 28,000,000 28,000,000 20.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 105,000,000 100.00% 35,000,000 35,000,000 140,000,000 100.00%

（2）变动情况说明

公司于2010年6月7日向社会公开发行人民币普通股（A股）35,000,000.00股，每股面值1元，发

行后，注册资本变更为140,000,000.00元，本次股本变动由利安达会计师事务所有限责任公司出具

“利安达验字[2010]第1040号”验资报告予以审验，公司工商登记变更在办理中。

21、资本公积

类 别 2009.12.31 本期增加 本期减少 2010.6.30

股本溢价 4,119,070.29 1,633,531,572.00 0.00 1,637,650,642.29

其他资本公积 249,110.24 0.00 0.00 249,110.24

合 计 4,368,180.53 1,633,531,572.00 0.00 1,637,899,752.53

注 1：股本溢价：

2008 年 6 月公司根据商务部签发的商资批[2008]659 号文件，以 2008 年 4 月 30 日净资产价值

整体变更为股份有限公司，变更前净资产价值 109,119,070.29 元，变更后股本 105,000,000.00 元，

差额部分 4,119,070.29 元形成资本公积。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]661 号文核准，公司于 2010 年 6 月 7 日完成了

35,000,000 股人民币普通股（A 股）股票发行工作，募集资金净额为人民币 1,668,531,572.00 元，

其中新增股本人民币 35,000,000.00 元，新增资本公积人民币 1,633,531,572.00 元。

注 2：其他资本公积：

2007 年 10 月 31 日本公司从自然人王东绪处受让子公司哈尔滨吉尔生物科技有限公司

300,000.00 元（15%）的股权，以 2007 年 1 月 1 日为股权交易基准日，基准日哈尔滨吉尔科技有限

公司 15%的净资产为 755,753.82 元，本公司支付其对价 300,000.00 元；2008 年 3 月本公司从自然

人王东绪处受让子公司哈尔滨誉衡经纬有限公司 270,000.00 元（15%）的股权，以 2008 年 1 月 1日

誉衡药业 2010年半年度报告